

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Koradior Holdings Limited **珂萊蒂爾控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3709)

截至二零一七年六月三十日止六個月 中期業績公告

概要

- 截至二零一七年六月三十日止六個月的收益為人民幣918.82百萬元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣701.59百萬元增加30.96%或人民幣217.23百萬元。
- 截至二零一七年六月三十日止六個月的純利為人民幣111.12百萬元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣120.54百萬元減少7.81%或人民幣9.42百萬元。純利率由二零一六年上半年的17.18%下降至二零一七年上半年的12.09%。
- 截至二零一七年六月三十日止六個月，經營活動產生的現金流入淨額為人民幣9.76百萬元（截至二零一六年六月三十日止六個月：人民幣155.05百萬元）。
- 截至二零一七年六月三十日止六個月的每股基本盈利為人民幣0.22元（截至二零一六年六月三十日止六個月：人民幣0.24元）。
- 董事會不建議宣派截至二零一七年六月三十日止六個月之中期股息（截至二零一六年六月三十日止六個月：無）。

珂萊蒂爾控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一七年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績，連同二零一六年同期的比較數字。該等未經審核中期財務報表已由本公司審核委員會審閱。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年六月三十日止六個月（以人民幣列示）

	附註	截至六月三十日止六個月 二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
收益	5	918,818	701,594
銷售成本		(249,403)	(184,159)
毛利		669,415	517,435
其他收益		4,911	10,489
其他淨虧損		(187)	(2,169)
銷售及分銷開支		(475,917)	(345,104)
行政及其他營運開支		(54,496)	(30,013)
經營溢利		143,726	150,638
融資成本		(1,371)	(838)
除稅前溢利	6	142,355	149,800
所得稅	7	(31,239)	(29,256)
期內溢利		111,116	120,544
以下人士應佔：			
本公司權益股東		109,360	120,544
非控股權益		1,756	—
期內溢利		111,116	120,544
每股盈利（人民幣分）			
基本	8(a)	22.09	23.95
攤薄	8(b)	21.92	23.69

截至六月三十日止六個月
二零一七年 二零一六年
附註 人民幣千元 人民幣千元

期內溢利	<u>111,116</u>	<u>120,544</u>
期內其他全面收益，除稅後		
可能於其後重新分類到損益的項目：		
– 換算中國內地境外實體的財務報表的 匯兌差額	<u>(2,421)</u>	<u>(1,549)</u>
期內全面收益總額	<u><u>108,695</u></u>	<u><u>118,995</u></u>
以下人士應佔：		
本公司權益股東	106,939	118,995
非控股權益	<u>1,756</u>	<u>–</u>
期內全面收益總額	<u><u>108,695</u></u>	<u><u>118,995</u></u>

綜合財務狀況表

於二零一七年六月三十日 (以人民幣列示)

	附註	於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		125,937	134,974
無形資產		28,712	30,917
商譽		21,681	21,681
按金、預付款項及其他應收款項		53,539	36,327
其他金融資產		30,000	30,000
遞延稅項資產		11,598	10,853
非流動資產總值		271,467	264,752
流動資產			
存貨		412,338	337,029
貿易及其他應收款項	9	354,011	260,347
其他金融投資		–	4,500
現金及現金等價物		319,363	470,890
流動資產總值		1,085,712	1,072,766
流動負債			
銀行貸款		92,325	142,765
貿易及其他應付款項	10	171,156	199,495
應付即期稅項		39,422	48,139
流動負債總額		302,903	390,399
流動資產淨值		782,809	682,367
資產總值減流動負債		1,054,276	947,119
非流動負債			
遞延稅項負債		8,076	13,807
資產淨值		1,046,200	933,312
股本及儲備			
股本		3,936	3,936
儲備		1,012,343	901,611
本公司權益股東應佔權益總額		1,016,279	905,547
非控股權益		29,921	27,765
權益總額		1,046,200	933,312

未經審核中期財務報告附註

(除另有所指外均以人民幣列示)

1 公司資料

本公司於二零一二年三月二十三日根據開曼群島法律第22章公司法（一九六一年法例三，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O Box 2681 Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。其主要營業地點地址為香港九龍廣東道998號協成行旺角中心17樓C室。

2 編製基準

本集團的本中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）之適用披露條文編製，包括符合國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）所頒佈之國際會計準則（「國際會計準則」）第34號中期財務報告。此報告已於二零一七年八月二十八日獲准發佈。

除預期將於二零一七年年末財務報表反映之會計政策變動外，中期財務報表乃根據二零一六年年末財務報表所採納之相同會計政策編製。會計政策任何變動之詳情載於附註3。

管理層在編製符合國際會計準則第34號的中期財務報表時，須作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響政策的應用以及年初至今資產及負債、收入及支出的呈報金額。實際結果可能有別於該等估計。

3 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈若干於本集團本會計期間首次生效之國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）之修訂本。其中，下列修訂本與本集團相關：

- 國際會計準則第7號修訂本，現金流量表：披露計劃
- 國際會計準則第12號修訂本，所得稅：就未變現虧損確認遞延稅項資產
- 國際財務報告準則第12號修訂本，國際財務報告準則二零一四年至二零一六年週期的年度改進－披露於其他實體的權益

該等改進概無對本集團本期間或過去期間已編製或呈列之業績及財務狀況產生重大影響。本集團並無應用尚未於本會計期間生效之任何新訂準則或詮釋。

4 分部報告

營運分部及於財務報表所呈報的各分部項目之金額乃於財務資料中確認，並定期提供予本集團最高行政管理層，以分配資源及評估本集團各業務類別及地域位置之表現。

個別重大營運分部不會因財務報告而進行綜合，惟各分部具有類似的經濟性質，以及產品與服務的性質及監管環境的性質相似的情況除外。個別不屬重大的營運分部倘於該等大部分標準上屬類似，則可能進行綜合。

本集團於中華人民共和國（「中國」）經營單一業務，即零售及批發女裝。因此，並無呈列分部分析。

5 收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
直營零售店	786,715	592,201
批發予經銷商	66,608	53,946
電子商貿平台	60,927	53,974
其他	4,568	1,473
	<u>918,818</u>	<u>701,594</u>
總計	<u>918,818</u>	<u>701,594</u>

6 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
(a) 融資成本		
銀行貸款利息	<u>1,371</u>	<u>838</u>
(b) 員工成本		
定額供款退休計劃供款	5,056	4,600
權益結算以股份為基礎之付款開支	193	589
薪金、工資及其他福利	<u>156,881</u>	<u>96,766</u>
	<u>162,130</u>	<u>101,955</u>
(c) 其他項目		
折舊	24,822	22,544
經營租賃費用		
— 最低租賃付款	40,589	36,022
— 或然租金	201,639	151,360
存貨成本	<u>249,403</u>	<u>184,159</u>

7 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
即期稅項		
中國企業所得稅（「企業所得稅」）	33,031	26,079
香港利得稅	4,684	3,549
遞延稅項		
產生暫時性差額	<u>(6,476)</u>	<u>(372)</u>
	<u>31,239</u>	<u>29,256</u>

附註：

- (i) 本集團須就本集團成員公司於所在及經營的司法權區產生或源自該司法權區的溢利按實體方式繳付所得稅。
- (ii) 本公司及其於英屬處女群島及開曼群島註冊成立之附屬公司均獲豁免稅務。
- (iii) 由於本集團於截至二零一七年六月三十日止六個月於香港產生或賺取應課稅溢利，故已就香港利得稅計提撥備。於截至二零一七年及二零一六年六月三十日止六個月各自的應課稅收入的香港利得稅稅率預期不變，約為16.5%。香港特別行政區政府就二零一六至二零一七課稅年度應繳稅項授予75%減免（每間公司的最高減免額為20,000港元）。

- (iv) 根據有關中國所得稅規則及法規，本公司於中國註冊成立／註冊的附屬公司須就其於截至二零一七年及二零一六年六月三十日止六個月各自的應課稅收入按25%的法定稅率繳納企業所得稅，惟東方素素創意設計(深圳)有限公司及深圳市珂萊蒂爾服飾有限公司分別根據前海深港現代服務業合作區及國家高新技術企業的優惠稅項政策享有減免企業所得稅率15%。
- (v) 中國企業所得稅法及其實施規則規定，自二零零八年一月一日起，中國居民企業就所賺取溢利向非中國居民企業投資者分派的股息須按10%繳納預扣稅(除非根據稅項條約或安排獲減免)。

8 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃按本公司普通股持有人應佔溢利人民幣109,360,000元(二零一六年六月三十日：人民幣120,544,000元)及截至二零一七年六月三十日止六個月的已發行普通股加權平均數495,120,000股(二零一六年六月三十日：503,334,789股)計算。

	截至 二零一七年 六月三十日 止六個月	截至 二零一六年 六月三十日 止六個月
已發行普通股的加權平均數	495,120,000	503,334,789
每股基本盈利(人民幣分)	<u>22.09</u>	<u>23.95</u>

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃按本公司普通股持有人應佔溢利人民幣109,360,000元(二零一六年六月三十日:人民幣120,544,000元)及截至二零一七年六月三十日止六個月的已發行普通股加權平均數498,901,525股(二零一六年六月三十日:508,789,653股)計算,有關計算方式如下:

	截至 二零一七年 六月三十日 止六個月	截至 二零一六年 六月三十日 止六個月
已發行普通股加權平均數	495,120,000	503,334,789
被視為根據本公司購股權計劃以 零代價發行股份之影響	<u>3,781,525</u>	<u>5,454,864</u>
已發行普通股加權平均數(經攤薄)	498,901,525	508,789,653
每股攤薄盈利(人民幣分)	<u><u>21.92</u></u>	<u><u>23.69</u></u>

9 貿易及其他應收款項

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應收款項	201,304	208,726
按金及預付款項以及其他應收款項	158,422	54,394
其他應收款項	<u>47,824</u>	<u>33,554</u>
	407,550	296,674
減:非流動按金及預付款項	<u>(53,539)</u>	<u>(36,327)</u>
	<u><u>354,011</u></u>	<u><u>260,347</u></u>

(a) 賬齡分析

大部分貿易應收款項與本集團直營店的銷售有關。本集團於中國的百貨公司及購物中心內租賃多間零售店。本集團於該等租賃零售店所作銷售的所得款項主要由百貨公司及購物中心代表本集團收取。

在與百貨公司及購物中心完成過往月份的銷售對賬後，本集團繼而會發出發票，發票日期通常為自收入確認日期起計30日內。有關該等特許經營銷售的結算於扣除應付予百貨公司及購物中心的租金後作出，並通常預期自收入確認日期起計60日內結算。

於報告期末，貿易應收款項及應收票據（計入貿易及其他應收款項）按收益確認日期賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
一個月內	104,465	151,245
一至兩個月	59,917	42,551
兩至三個月	22,541	9,576
超過三個月	14,381	5,354
	<u>201,304</u>	<u>208,726</u>

(b) 未減值之貿易應收款項

並未個別或整體被視為出現減值的貿易應收款項及應收票據的賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
既未逾期亦未減值	<u>164,382</u>	<u>193,796</u>
逾期少於一個月	22,541	9,576
逾期一至三個月	12,095	3,673
逾期超過三個月	<u>2,286</u>	<u>1,681</u>
	36,922	14,930
	<u>201,304</u>	<u>208,726</u>

既未逾期亦無減值的應收款項乃與近期並無拖欠記錄的大量客戶有關。已逾期但未減值的應收款項乃與多名獨立客戶（包括與本集團有良好往績記錄的批發商以及百貨公司及購物中心業主）有關。根據經驗，管理層認為無需就該等結餘作出減值撥備，原因為信貸質素並無重大變化且結餘仍被視為可悉數收回。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

10 貿易及其他應付款項

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
貿易應付款項		
— 第三方	24,186	35,210
— 一名關聯方	<u>15,656</u>	<u>8,625</u>
貿易應付款項	39,842	43,835
預收款項	34,887	32,873
應付員工成本	27,336	26,194
增值稅及其他應付稅項	38,687	57,443
其他應付款項	<u>30,404</u>	<u>39,150</u>
	<u>171,156</u>	<u>199,495</u>

所有貿易及其他應付款項預計將於一年內結清或確認為收入或須按要求償還。

貿易應付款項根據發票日期的賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
一個月內	32,415	30,223
一至兩個月	4,328	6,063
兩至三個月	556	440
超過三個月	<u>2,543</u>	<u>7,109</u>
	<u>39,842</u>	<u>43,835</u>

11 股息

董事會已議決不就截至二零一七年六月三十日止六個月向本公司股東宣派任何中期股息（二零一六年：無）。

管理層討論及分析

業務回顧

今年上半年，國內經濟總體穩中向好。消費品市場平穩發展，社會消費品零售總額維持10%左右的增長。其中服裝鞋帽類6月份同比增長7.3%，累計同比增長7.3%；7月全國50家重點大型零售企業零售額同比增長4.9%，環比提升了3.6%。紡織行業的發展趨勢穩定向上，高端女裝行業則延續了2016年以來的復蘇趨勢。本公司於二零一七年上半年取得良好成績，在多渠道佈局、加強品牌管理方面獲得顯著成效，業績實現穩健增長，收益較去年同期增長30.96%。

今年3月，本公司旗下附屬企業上海珂蒂品牌管理有限公司，獲授予漢纖國際股份有限公司「Obzee」及「O'2nd」品牌的五年獨家經銷權。根據獨家經銷協定本集團可在期限內於中國經銷及行銷「Obzee」及「O'2nd」品牌之產品，其中包括全部女性成服、飾品、首飾等多種高端時尚產品。通過資產轉讓本集團同時獲得「Obzee」及「O'2nd」在中國經營的零售店和相關產品，截至二零一七年六月三十日止，本集團合計共有55家「Obzee」及「O'2nd」零售店。「O'2nd」品牌的目標顧客為對時髦元素敏感度高，對設計細節有一定品味的女性，年齡在25-40歲，而「Obzee」品牌的目標顧客為受過良好教育的中產階級女性，喜愛時尚淑女女性柔媚氣質風格的蕾絲定制類面料，年齡30-50歲。「Obzee」及「O'2nd」與本集團原有品牌在風格定位和銷售網絡上有效互補，將協同促進本集團的長遠發展。

隨著消費升級的持續發展，泛90後中產階級日漸成為時尚消費的主流人群，對時尚的話語權越來越強。為了增加本集團品牌在泛90後消費者中曝光度，本集團在2017年上半年嘗試不少創新的行銷推廣方式，與90後喜愛的影視明星合作，製作符合新一代消費者喜愛的行銷內容，通過微博、微信公眾號等社交媒體以及今日頭條、騰訊視頻等新媒體積極推廣品牌，效果顯著。本集團「Koradior」品牌繼續與國際超模米蘭達可兒合作拍攝2017秋冬廣告大片，攜手國內知名影視明星于重點城市舉辦米蘭時裝周巡迴展，一系列活動持續多維度地提升品牌知名度和影響力。而本集團設計中心亦成功列入《2017年省級工業設計中心認定名單》，獲廣東省經濟和資訊化委評定為省級時尚創意工業設計中心。

下半年全球經濟仍在復蘇，中國新經濟穩步推進，消費、進出口、服務業呈穩定擴張及民間投資的平穩回升，將持續改善大眾的消費信心實現內外市場需求的溫和增長。在整體經濟環境向好的情況下，本集團將乘勢而上，以顧客需求為中心，對經營模式進行創新和優化，積極推進和實施「多品牌+全渠道」佈局，協同增效，努力實現全年發展預期目標。

財務回顧

收益

本集團主要於中國從事自有品牌女裝產品的設計、推廣、營銷及銷售。收益指已售貨品銷售價值，扣除退貨、折讓及增值稅。二零一七年上半年的總收益為人民幣918.82百萬元，較二零一六年上半年的人民幣701.59百萬元增加30.96%或人民幣217.23百萬元。零售店總數由二零一七年一月一日的592家增加至二零一七年六月三十日的675家（附註1）。二零一七年上半年的直營零售店收益為人民幣786.72百萬元，較二零一六年上半年的人民幣592.20百萬元增加32.85%。二零一七年上半年來自經銷商的總收益為人民幣66.61百萬元，較二零一六年上半年的人民幣53.95百萬元增加23.47%。二零一七年上半年來自電子商貿平台的總收益為人民幣60.93百萬元，較二零一六年上半年的人民幣53.97百萬元增加12.90%。於二零一七年六月三十日，二零一七年上半年來自天貓電子商貿平台的收益為人民幣52.17百萬元，較二零一六年上半年的人民幣43.82百萬元增加19.05%或人民幣8.35百萬元，及二零一七年上半年來自唯品會電子商貿平台的收益為人民幣8.76百萬元，較二零一六年上半年的人民幣10.14百萬元減少13.61%或人民幣1.38百萬元。由於佣金及商品退貨率較高，本集團決定減少透過唯品會電子商貿平台銷售產品。

附註1：

按地區劃分的零售店明細：

於二零一七年一月一日及二零一七年六月三十日，本集團品牌於中國的零售店數量（包括直營零售店及經銷商經營的零售店）分別載述於下表：

地區	零售店數量			
	於 二零一七年 一月一日	期內開業	期內結業	於 二零一七年 六月三十日
華中 ¹	68	16	(1)	83
華東 ²	215	34	(15)	234
東北 ³	30	8	(2)	36
西北 ⁴	52	11	(3)	60
華北 ⁵	72	8	(4)	76
西南 ⁶	98	19	-	117
華南 ⁷	57	13	(1)	69
總計	<u>592</u>	<u>109</u>	<u>(26)</u>	<u>675</u>

附註：

- 1 華中包括河南、湖北及湖南。
- 2 華東包括山東、江蘇、浙江、安徽、上海、江西及福建。
- 3 東北包括吉林、黑龍江及遼寧。
- 4 西北包括陝西、寧夏、青海、甘肅及新疆。
- 5 華北包括天津、北京、內蒙古、河北及山西。
- 6 西南包括貴州、重慶、雲南、西藏及四川。
- 7 華南包括廣西、海南及廣東。

於二零一七年上半年，本集團開設109家零售店（包括93家直營店（其中55家為品牌五年特許權下之零售店）及16家由經銷商經營的店舖），並關閉26家零售店（包括26家直營店）。我們於二零一七年下半年將繼續開設新店舖，此乃我們的部分業務策略。

銷售成本

銷售成本由截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣184.16百萬元，增加35.43%或人民幣65.24百萬元至二零一七年同期的人民幣249.40百萬元，主要由於我們的銷售增長，致使已售存貨成本上升所致。

毛利及毛利率

截至二零一七年六月三十日止六個月的毛利為人民幣669.42百萬元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣517.44百萬元增加29.37%或人民幣151.98百萬元。二零一七年上半年的整體毛利率為72.86%，較二零一六年上半年的73.75%輕微減少。

經營開支

截至二零一七年六月三十日止六個月的經營開支為人民幣530.41百萬元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣375.12百萬元增加41.40%或人民幣155.29百萬元。經營開支包括銷售及分銷開支、行政開支及其他經營開支，詳情載列如下：

銷售及分銷開支

截至二零一七年六月三十日止六個月的銷售及分銷開支為人民幣475.92百萬元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣345.10百萬元增加37.91%，主要由於(a)我們的銷售增加，令店舖專櫃費用上升；(b)我們擴展零售店及改善薪酬，令銷售及營銷人員的薪金與員工福利增加；及(c)銷售網絡擴大及業務增長，增加了廣告、品牌建設及促銷開支。

行政及其他經營開支

截至二零一七年六月三十日止六個月的行政及其他經營開支為人民幣54.50百萬元，較二零一六年同期的人民幣30.01百萬元增加81.61%，主要由於(a)我們擴大業務增長，導致行政人員的薪金與員工福利增加，及(b)個人定制時裝品牌「DE KORA」之研發成本增加。

融資成本

截至二零一七年六月三十日止六個月的融資成本為人民幣1.37百萬元，較二零一六年同期的人民幣0.84百萬元增加63.10%，主要由於香港及中國銀行借貸增加所致。

所得稅開支

二零一七年上半年的所得稅開支為人民幣31.24百萬元，較二零一六年上半年的人民幣29.26百萬元增加6.77%或人民幣1.98百萬元，主要由於本集團中國附屬公司所派付股息繳納的10%預扣稅增加所致。

純利及純利率

基於前述因素，截至二零一七年六月三十日止六個月的純利為人民幣111.12百萬元，較二零一六年上半年的人民幣120.54百萬元減少7.81%或人民幣9.42百萬元。純利率由二零一六年上半年的17.18%減少至二零一七年上半年的12.09%。

資本架構

本集團需要營運資金撥付其設計與開發、零售及其他業務營運。於二零一七年六月三十日，本集團流動資產總額為人民幣1,085.71百萬元（二零一六年六月三十日：人民幣1,048百萬元），流動負債總額為人民幣302.90百萬元（二零一六年六月三十日：人民幣339.32百萬元），流動比率為3.58。董事會認為，此穩健的資本架構及經營活動產生的現金流入淨額足以支持本集團的經營活動。

於二零一七年六月三十日，本集團的計息貸款為以港元及人民幣計值的銀行貸款，為數83.33百萬港元及人民幣20百萬元將於一年內到期。所有貸款均按浮動利率計息並由本公司提供擔保。

財務狀況、流動資金及資產負債比率

本集團一般以內部產生的現金流量及其往來銀行提供的銀行融通為其業務提供資金。

於二零一七年六月三十日，本集團的現金及現金等價物為人民幣319.36百萬元（二零一六年十二月三十一日：人民幣470.89百萬元），其中72.88%以人民幣計值，26.88%以港元計值及0.24%以美元計值。截至二零一七年六月三十日止六個月，經營活動產生的現金流入淨額為人民幣9.76百萬元，較截至二零一六年六月三十日止六個月的人民幣155.05百萬元減少93.71%，主要由於(a)收購愛思開實業（上海）有限公司於「Obzee」及「O'2nd」品牌下之存貨及設備；(b)本公司銷售擴張之存貨儲備增加；及(c)就本集團中國附屬公司派付股息繳納10%預扣稅。

於二零一七年六月三十日，本集團的資產負債比率（即未償銀行貸款總額除以權益總額）為8.82%（二零一六年十二月三十一日：15.30%）。

匯率波動風險

本集團主要於中國經營業務，其大部分交易均以人民幣結算。因此，董事會認為本集團面臨的匯率波動風險並不重大，且並無採用任何金融對沖工具以對沖貨幣風險。

人力資源

為配合本集團的發展計劃，本集團僱員人數已增加至二零一七年六月三十日的4,181人（二零一六年六月三十日：2,759人）。期內員工總成本（包括基本工資及薪金、佣金、花紅、退休福利計劃供款及購股權開支）為人民幣162.13百萬元（截至二零一六年六月三十日止六個月：人民幣101.96百萬元），佔收益17.65%（截至二零一六年六月三十日止六個月：14.53%）。

本集團設立購股權計劃，作為對選定參與者對本集團貢獻之鼓勵及獎賞。本集團亦加入強制性公積金計劃及當地退休福利計劃。本集團鼓勵僱員參加培訓以提升工作技能及促進個人發展。本集團亦為各個層面的員工舉辦研討會，以提高彼等的工作安全知識及培養團隊精神。員工根據本集團的業績以及個人表現與貢獻獲得獎勵。

資產抵押

於二零一七年六月三十日，本集團並無有抵押銀行借貸。

或然負債

於二零一七年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

重大收購及出售

於截至二零一七年六月三十日止六個月，本集團宣佈，上海珂蒂品牌管理有限公司（一間本公司擁有90%權益之附屬公司）與愛思開實業（上海）有限公司（「愛思開實業」）訂立日期為二零一七年三月九日之資產轉讓協議，以收購（其中包括）愛思開實業之資產（包括「Obzee」及「O'2nd」品牌時尚產品），現金代價為人民幣64,542,880元。愛思開實業從事「Obzee」及「O'2nd」品牌時尚產品之經銷、營銷及銷售業務。有關此收購事項之進一步詳情載於本公司日期為二零一七年三月二十日之公告。

所得款項用途

本公司股份於二零一四年六月二十七日在聯交所主板成功上市，已籌得所得款項淨額534.74百萬港元，其中524.47百萬港元於二零一七年六月三十日已動用。

項目	數額 (百萬港元)
開設新直營零售店	267.37
發展本集團新品牌	106.95
進一步擴展電子商貿業務	53.47
珂萊蒂爾品牌推廣及市場營銷	53.47
營運資金及一般企業用途	26.74
升級ERP系統	16.47
總額	<u>524.47</u>

展望

2016年四季度以來中高端女裝終端銷售顯現復蘇跡象，且趨勢一直延續到2017年上半年。本集團認為在當前經濟大環境平穩、反腐影響逐步消化以及消費者信心逐漸恢復的情況下，中高端女裝銷售將繼續保持向上發展態勢。

2017年是本集團創立十周年，在全體珂萊蒂爾人共同努力下，我們取得了令人矚目的成績。本集團始終秉承以「實現每一個女人的美麗夢想」為使命，以「創新驅動，精準投入，高效運營，向管理要效益」為指導方針，以「產品創新，品質優先」為市場顧客導向，以「奮鬥為本」為體制基礎；堅持「多品牌+全渠道」佈局，不斷提升商品競爭力、品牌影響力和經營品質，邁向下一個更加輝煌的十年。

中期股息

董事會已議決不派截至二零一七年六月三十日止六個月之任何中期股息（二零一六年：無）。

企業管治常規

本公司致力維持高水平之企業管治常規及實行有效的企業管治措施。本公司於截至二零一七年六月三十日止六個月一直遵守基於上市規則附錄14所載原則的企業管治守則的相關守則條文，惟企業管治守則之守則條文第A.2.1條除外，該條規定主席與行政總裁之職責應有區分，並不應由同一人兼任。金明先生目前兼任本公司該兩個職位。董事會認為由金明先生兼任主席及行政總裁兩個角色，可確保本集團內部領導貫徹一致，使本集團之整體策略規劃更為有效及更具效率。經考慮董事之背景與經驗及董事會獨立非執行董事人數，董事會認為現行安排不會使權力及權限平衡受損，而此架構可讓本公司迅速及有效地作出及落實決策。董事會將繼續進行檢討，並會在計及本集團整體情況後考慮於適當時候將董事會主席與本公司行政總裁的角色分開。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一七年六月三十日止六個月，本公司於聯交所購回合共8,783,000股股份（於二零一七年七月十二日註銷）。有關購回詳情如下：

購回月份	所購回股份 數目	每股購回價格		已付購回 股份總額 港元
		最高 港元	最低 港元	
二零一七年六月八日	199,000	8.10	8.05	1,606,950
二零一七年六月九日	503,000	8.10	8.05	4,072,150
二零一七年六月十二日	780,000	8.20	8.10	6,360,000
二零一七年六月十三日	628,000	8.20	8.16	5,136,980
二零一七年六月十四日	861,000	8.25	8.19	7,068,090
二零一七年六月十五日	648,000	8.25	8.21	5,330,040
二零一七年六月十六日	515,000	8.23	8.20	4,227,000
二零一七年六月十九日	956,000	8.24	8.21	7,861,600
二零一七年六月二十日	877,000	8.25	8.23	7,225,910
二零一七年六月二十一日	644,000	8.25	8.23	5,309,620
二零一七年六月二十二日	793,000	8.30	8.24	6,545,750
二零一七年六月二十三日	709,000	8.28	8.25	5,863,810
二零一七年六月二十六日	670,000	8.26	8.22	5,526,900
總計	<u>8,783,000</u>	<u>8.30</u>	<u>8.05</u>	<u>72,134,800</u>

審核委員會

本公司審核委員會由所有三名獨立非執行董事張國東先生（主席）、周曉宇先生及鐘鳴先生組成，主要負責審閱及監督本集團之財務申報、內部監控及風險管理。審核委員會已與管理層討論本集團所採納之會計政策及審閱本集團截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

承董事會命
珂萊蒂爾控股有限公司
主席
金明

香港，二零一七年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事金明先生及賀紅梅女士；非執行董事楊偉強先生及鄧仕剛先生；及獨立非執行董事鐘鳴先生、周曉宇先生及張國東先生。